sr de hoc fuerat casus in diet. §. emphyteosim, Bald. in diet.
cap. 1. in fin. quibus mod  feud. constit. posit, non ita
dixcrat tenenti urn cordi, et notandum, quòd arguendo de
feudo all emphyteosim transiret emphyteosis simpliciter re-

cepta ad filios masculos: et quòd diet. §. emphyteosim de-
heat intelligi, quando fuit expressum de fans, et fìliabus, -
teuet Joan. de Iruol_ in diet. cap. poluit, ad fin, de local.

sed quia isla est nova consideratio ad diet. §. tu cogita su-

per ca: nani es aliquibus verbis diet. §. emphyleosim in-

nuitur, quòd etsi de dills et nepotibus non fiat meatio in

concessione, tamer intelligatur in eis fasta, edita dicit, quòd
de viro, aut usure debet esse expresso dictum; et sic volt,
quòd in filiis, et nepotibus non exigitur talis expressio.

Adverle etiarn, quòd cram hodie, ut dixi, emphyteosis
Ecclesiæ possit dati in perpetuum, si concederetur interve-
niente justa causa alienaudi, et intcrvenientibu s soletrutita-
tibus à jure Canonico requisitis, licit concederetur simpli-
citer, intelligeretur perpetuò concessa, et transiret chain ad

hæredes extraneos, ut et voluit Alexand. ill diet. 1. etiam;

De los logueros, e de los arrendamientos
ne (6), por cada año: e tal pleyto corno este
dcue ser fecho con plazer de ambas las partes,
e por escrito (7) : ca de otra guisa non valdria.
Otrosi deuen ser guardadas todas las conuenien-
cias (8), loe fueren escritas, e puestas eu el.
E porque este pleyto es semejante, mas a los
logueros, que a otro contrato ninguno, por-
ende fabiamos en este Titulo del: e dezimos,

ti

in princ. et satis est de mente Decii in diet. 1. col. 15. et
hoc casu posset salvati , et procederet opiuio Joan. de helot.
in dicta 1. quod dtcitur.

Si writ privatus simpliciter conceda[ emphyteosim, tune
Lene crederem, quòd transeat in hærcdes reeipicntis etiam
extrancos, ex quo fuit concessa sine temporis praefinitioue,
per 1. si pactum 9. D. de proba/. et argue. dicta 1. seritts

34. D. dc prints. Et praedictis etiam patet male dixisse Bald.
in 1. 2. col. 1. C. rte jure emp/tyteo. et in §. final. de feud.

dat. in vicem lcöis commissor. alias est in capitul. quidam,

dc usa 1llediolanensi, uhi (licit, quad si (pois acquisivi[
emphyteosim Ecclesiæ per præscriptioucur, quad empliyteo-
sis sic præscripta extendetur ad tertian ' generationem, sicut
licit ipse, si intìiruiiter esset concessa; id est, sine perso-
uaruur distiactiarre intelligitur in tertian geuerationem,
allegando diet. §. emphyteosim, qui forte hoc noi' probst,
et in quæst. Bald. de enzphyteosi præscripta contrari um te-
net Angel. in diet. 1. 2. iuio quod iutelligatur ad vitam præ-
scribeutis, et sic quad minimum est; et forte in eurphyteo-
si præscripta istud est vcrius, quidquid dicat Jaso in diet.
1. 2. in S9. col. totius tractatus.